ἡλιβάτου Τυφῶνος ἔχων αὐτόχθονα φύτλην κ. τ. λ.

haec igitur Indorum cum Gigantibus comparatio si apud Nonnum
inuenitur, a superioribus cum Dionysiacorum poetis tum eis
qui Alexandri expeditionem Indicam celebrabant non aliena fuit.
tu si ex infimae aetatis poemate de carminibus septem fere
saeculis superioribus conjecturam facere dubitas, argumentis equi-
dem demonstrabo, iam a poetis nescio quibus Alexandro quam
Nonno proprioribus aetate immanem illam quam in Indis ad-
mirati sunt corporum magnitudinem more poetarum auctam esse
fabulisque exornatam⁸, ita ut comparatione illa poetas ab-
stinuisse prorsus incredibile sit.

Strabo ubi de Oronte Syriae flumine disserit (XVI p. 750)
de fluminis nomine haec tradit: τὸ δ' ὄνομα τοῦ τεφυρώσαντος
αὐτὸν Ὀρόντου μετέλαβε καλούμενος πρότερον Τυφῶν. quae
transscripsit procul dubio Eustathius, qui ad Dionysii periegetae
u. 919 haec adnotat de Oronte (p. 282 ed. Bernhardy): Τυφῶν
μὲν καλούμενος πρότερον διὰ τὸν ἐπὶ τῷ Τυφῶνι μῆθον, διὸ ἐν
Ἰλιάδι τέγραπται, μεταβαλὼν δὲ καὶ τὸ τοῦ τεφυρώσαντος αὐ-
τὸν μεταλαβὼν ὄνομα, διὸ Ὀρόντης ἐκαλεῖτο. quibus praeterea
de suo addidit haec: ἄλλοι δέ φασιν ὅτι ὁ Καῖσαρ Τιβέριος
ἐκ δράκοντος (ι. Δράκοντος) αὐτὸν Ὀρόντην μετωνόμασεν, διὸ
σημαίνει Ρωμαϊστὶ τὸν ἀνατολικόν.

Num ullus umquam fluuius appellatus est a nomine eius
qui, primus fortasse, pontem ei iniecit? nullum equidem noui

exemplum, ac frustra circumspicies. atqui in eiusmodi fabulis ea quae sine exemplo sunt ueri sunt dissimilia, ita ut eam huius fabulae interpretationem quae cum ceteris quae de fluminum nominibus tradi solent fabulis consentiat te quoque lubenter amplexurum esse sperem. fluminum et marium nomina ab hominum fluctibus submersorum nominibus ducta esse putabant. testis Icarus, a quo mare Icarium, testis Hella, a qua Hellespontus nomen accepisse ferebatur; testis Myrtilus (cf. Pausan. VIII XIV 12 al.), testis Euenus (cf. Apollodor. bibl. 1, 7, 8 al.). quid multa? ille qui Plutarchi libros libello de fluuiis auxit eadem nominum interpretandorum ratione totiens abutitur ut in una acquiescere uideatur. quae quam frequens ac trita fuerit testimonium grauissimum est Propertii eleg. III xxvi u. 1 sqq.

Vidi te in somnis fracta, mea uita, carina
Ionio lassas ducere rore manus
Et quaecumque in me fueras mentita fateri,
Nec iam umore graues tollere posse comas.

5 Quam timui ne forte tuum mare nomen haberet
Atque tua labens nauita fleret aqua,
Qualem purpureis agitatam fluctibus Hellen,
Aurea quam molli tergore uexit ouis!*